Техническая спецификация Серия X
Серия XS1930
10/12-портовые мультигигабитные Smart L3 Lite коммутаторы 10G
У современных компаний постоянно растут потребности в полосе пропускания
локальной сети из-за подключения к ней все большего числа мультигигабитных
устройств (например, серверов и точек доступа), для которых не хватает
пропускной способности стандартного 1-гигабитного Ethernet, а также увеличения
объемов трафика беспроводной сети и трафика «Интернета вещей».

 Ссылки для управления соседними
устройствами Zyxel
 Удаленный сброс соседних устройств в
заводские настройки
 Включение/отключение питания на
портах с PoE
Гарантия
 Ограничено пожизненная гарантия**
* Эта функция также поддерживается в Nebula
** Условия предоставления гарантийного
обслуживания, его доступность и время
предоставления могут быть разными в зависимости
от страны и региона
Трансиверы (опция)
Модель Скорость Разъём Длина волны Макс. расстояние DDMI
SFP10G-SR 10-гигабит SFP+ Duplex LC 850 нм 0.3 км Да
SFP10G-SR-E 10-гигабит SFP+ Duplex LC 850 нм 0.3 км Да
SFP10G-LR 10-гигабит SFP+ Duplex LC 1310 нм 10 км Да
SFP10G-LR-E 10-гигабит SFP+ Duplex LC 1310 нм 10 км Да
SFP-1000T Гигабит RJ-45 - 0.1 км -
SFP-SX-D Гигабит Duplex LC 850 нм 0.55 км Да
SFP-SX-E Гигабит Duplex LC 850 нм 0.55 км Да
SFP-LX-10-D Гигабит Duplex LC 1310 нм 10 км Да
SFP-LX-10-E Гигабит Duplex LC 1310 нм 10 км Да
SFP-BX1310-E Гигабит Single LC/SC 1310 нм (Tx)
1550 нм (Rx)
20 км Да
SFP-BX1550-E Гигабит Single LC/SC 1550 нм (Tx)
1310 нм (Rx)
20 км Да
DAC-кабели (опция)
Модель Разъёмы Длина